

BHR Service A/S

Banemarksvej 50
2605 Brøndby
CVR-nr. 34 22 01 58

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/09 2016

Dirigent

Ole Breinholt

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BHR Service A/S
Banemarksvej 50
2605 Brøndby

CVR-nr.: 34 22 01 58
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Brøndby

Bestyrelse

Steffen Glaas
Hans Erik Steffensen
Gustav Hvid

Direktion

Ole Breinholt
Gustav Hvid

Revision

BACH
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Hovedvejen 94, 1. sal
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af rengøring samt beslægtede serviceydelser til erhvervsvirksomheder primært i og omkring Storkøbenhavn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 603.835, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.193.397.

Selskabet har gennemgået en positiv udvikling i regnskabsåret med tilgang af nye kunder og fastholdelse af bestående kunder.

Både den økonomiske og den organisatoriske udvikling af selskabet har levet op til forventningerne ved årets begyndelse.

Årets resultat, som er som forventet, betragter selskabets ledelse som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.801.970	6.929.767
Personaleomkostninger	1	<u>-9.854.429</u>	<u>-6.202.046</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		947.541	727.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-167.151</u>	<u>-121.991</u>
Resultat før finansielle poster		780.390	605.730
Finansielle indtægter		4.109	1.694
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.625</u>	<u>-7.875</u>
Resultat før skat		781.874	599.549
Skat af årets resultat	3	<u>-178.039</u>	<u>-147.355</u>
Årets resultat		<u>603.835</u>	<u>452.194</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført resultat		<u>453.835</u>	<u>452.194</u>
		<u>603.835</u>	<u>452.194</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		358.917	410.443
Materielle anlægsaktiver	4	<u>358.917</u>	<u>410.443</u>
Deposita		23.640	26.365
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.640</u>	<u>26.365</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>382.557</u>	<u>436.808</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.061	332.832
Udskudt skatteaktiv		3.137	37.164
Periodeafgrænsningsposter		72.651	39.498
Tilgodehavender		<u>380.849</u>	<u>409.494</u>
Likvide beholdninger		<u>1.771.521</u>	<u>599.290</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.152.370</u>	<u>1.008.784</u>
Aktiver i alt		<u>2.534.927</u>	<u>1.445.592</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Ikke indbetalt selskabskapital		-250.000	-250.000
Indbetalt selskabskapital		750.000	750.000
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		43.397	-410.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital	5	<u>1.193.397</u>	<u>589.562</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	19.000
Anden gæld		0	41.375
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>60.375</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.402	146.896
Gæld til associerede virksomheder		0	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.729	6.124
Selskabsskat		144.012	0
Anden gæld		1.041.387	641.635
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.341.530</u>	<u>795.655</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.341.530</u>	<u>856.030</u>
Passiver i alt		<u>2.534.927</u>	<u>1.445.592</u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.240.549	5.779.556
Pensioner	181.631	109.237
Andre omkostninger til social sikring	244.201	139.516
Andre personaleomkostninger	188.048	173.737
	<u>9.854.429</u>	<u>6.202.046</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.625	4.875
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	1.000	3.000
	<u>2.625</u>	<u>7.875</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	144.012	0
Årets udskudte skat	34.027	147.355
	<u>178.039</u>	<u>147.355</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	609.019
Tilgang i årets løb	<u>115.625</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>724.644</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	198.576
Årets afskrivninger	<u>167.151</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>365.727</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>358.917</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Ikke indbetalt selskabs- kapital	Reserve for ikke indbetalt selskabskapi- tal	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	1.000.000	-250.000	250.000	-410.438	0	589.562
Årets resultat	0	0	0	453.835	150.000	603.835
Egenkapital 30. juni 2016	1.000.000	-250.000	250.000	43.397	150.000	1.193.397

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier\$aktie à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier\$aktie er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Gæld til associerede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	0	19.000
Langfristet del	0	19.000
Øvrig kortfristet gæld til associerede virksomheder	0	1.000
Kortfristet del	0	1.000
	0	20.000
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	0	41.375
Langfristet del	0	41.375
Øvrig kortfristet anden gæld	1.041.387	641.635
Kortfristet del	1.041.387	641.635
	1.041.387	683.010

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejeaftale med et opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en samlet forpligtelse på balancedagen på tkr. 48.